
UCHWAŁA NR VIII/76/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady 

Miejskiej Kalisza. 
 

  

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 73 ust. 3 Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 

lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3324), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr III/5/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Kalisza 

w § 1 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w pkt 2 wyrazy „Mirosław Gabrysiak” zastępuje się wyrazami „Martina Zmudę”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

                                                                                                             Andrzej Plichta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR  VIII/76/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady 

Miejskiej Kalisza. 

 

 

 

 Zmiana uchwały związana jest z rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Komisji 

radnego Mirosława Gabrysiaka i powołaniem przez Radę Miejską Kalisza na funkcję 

Przewodniczącego tej Komisji radnego Martina Zmudę. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne ze Statutem Kalisza – 

Miasta na prawach powiatu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

                                                                                                             Andrzej Plichta  

 

 


